información de hechos relevantes, por medio de la presente me permito informar que la 
empresa Holding Stratega Investments poseedora del 100% de acciones de Stratega Casa 
de Valores procedió a transferir con fecha 31 de diciembre de 2002 las siguientes acciones 
de $ 0,04 gentavos de dólar de valor nominal. 

11.875 (Once mil ochocientos setenta y cinco) acciones a favor de: BOLIVAR 
BENAVIDES. 435 

355.000 (Trescientos cincuenta y cinco mil ) acciones a favor de :KATIUSKA VITERI 14200 

188.000 (Ciento ochenta y ocho mil) acciones a favor de: LENIN QUIROLA 3520 

an” 
Sin otro particular me suscribo de usted. 0 ) 

Atentament 

ali Y / 
PRESIDENTE 

Quito, 31 de diciembre del 2002 

Señores; 

PRESIDENTE DE STRATEGA Casa de Valores 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por la presente comunico a usted, que en esta fecha hemos transferido 188.000 (ciento 

ochenta y ocho mil) acciones de $0.04 centavos de dolar de valor nominal de nuestra 

propiedad de la Compañia Stratega Casa de Valores a favor de: LENIN QUIROLA 
SUAREZ. 

En consecuencia, desde hoy el/la señor(a) LENIN QUIROLA SUAREZ, es el nuevo 

poseedor de estas acciones;

[...]

Para constancia firmamos la presente comunicacion conjuntamente con el señor. 

Atentamente, 

Ala MM 
CEDENTE 3,7 

Quito, 31 de diciembre del 2002 

Señores; 

PRESIDENTE DE STRATEGA Casa de Valores 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por la presente comunico a usted, que en esta fecha hemos transferido 355.000 

(trescientos cincuenta y cinco mil) acciones de $0.04 centavos de dolar de valor 

nominal de nuestra propiedad de la Compañia Stratega Casa de Valores a favor de: 
KATIUSKA VITERI PADILLA. 

En consecuencia, desde hoy el/la señor(a) KATIUSKA VITERI PADILLA, es el 

nuevo poseedor de estas acciones;